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

fremdeles kunne forfølge og kreve ulovlig oppførte tiltak  

omsøkt etter dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko  

og eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

INNHOLD 
Eneboligen inneholder: 

Underetasje øst inneholder bad, wc, hall m/ trapp, 2 soverom  

og bodareal.

Underetasje vest inneholder bad, wc, hall m/ trapp, 2  

soverom og bodareal.

1.etasje øst inneholder stue/ kjøkken, grovkjøkken,  

trapperom og 2 soverom. 

1.etasje vest inneholder stue/ kjøkken, grovkjøkken,  

trapperom og soverom.

Kurs‑/ fritidssenter:

1.etasje inneholder flere kjøkken, spisesal, 5 rom, ett med  

bad, kontor, lagerrom, personalrom mot nordvest med  

toalett og uteboder.

2.etasje inneholder 8 overnattingsrom + 2 felles bad/ 

dusjkjerner, 6 overnattingsrom m/ bad, kapell, peisestue og 2  

trapperom. 

Råloft. 

STANDARD 
Enebolig:

Boenhetene har innvendig vinyl på gulv, malte/ tapetserte  

vegger og himlingsplater i innvendig tak, noe malte  

panelplater i enhet mot øst.

I boligen mot vest er det satt inn i ettertid ei malt hvit  

profilert kjøkkeninnredning. I boligen mot øst er det ei  

kjøkkeninnredning fra byggeår med eikefinerfronter.

Begge badene er fra byggeår, de har epoxybelegg på gulv  

med gulvvarme, malte vegger og himlingsplater i tak. Bad  

mot øst har dusjkabinett, badekar, servant, mens bad mot  

vest har dusjkabinett og servant. Baderomsinventar mot  

vest er av noe nyere dato enn bad mot øst. 

WC‑rommene har epoxybelegg på gulv, malte vegger, wc  

og servant. 

Boligene har kobberrør som vannrør og avløpsrør i  

hovedsak av plast fra byggeår.

El anlegg fra byggeårene med skrusikringer i el‑skap

Kurs‑/ fritidssenter: 

Overflater er i stor grad fra de to byggeårene, med noe  

enkle overflateoppgraderinger I bygget fra 1961 er det  

belegg på gulv, malte/ tapetserte/ panelte veggflater og  

malte/ panelte innvendige tak. I mellombygg er det i hall  

skiferheller på gulv, panelte vegger og himlingsplater i  

innvendige tak. I tilbygg fra 1979 er det i hovedsak  

betongkonstruksjoner på vegger og tak. Vinyl på gulv og  

stedvis noe panelte vegger, malte innvendige betongtak.  

Gulvvarme i de fleste rom.

Det er et eldre kjøkken i 1.etg i bygget fra 1961 malte fronter,  

malte vegger og tak. Videre et oppgradert kjøkken på  

2000‑tallet i bakre deler med vinyl på gulv, fliser og malte  

veggflater og malte innvendige tak. Storkjøkken utstyr på  

dette kjøkkenet.

I tilbygg fra 1979 er det i 2.etg to våtroms‑kjerner med hver;  

vinylbelegg på gulv, malte betongvegger og malte  

betongtak. Dusjrom har to dusjkabinett , Toalettrom har  

vinyl på gulv, malte vegger og tak, WC og servant, delvis  

nyere wc. Det er i mellombygg 2 toalettkjerner (dame/ herre)  

i tillegg et HC‑tolaett i midten. Det er epioxybelegg på gulv,  

malte plater på vegger og malte innvendige tak. 3 toaletter  
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+ servanter på dame. HC toalett og servant på HC toalett.  

Eldre wc og dusjrom i "personal‑avdeling" mot nordvest i  

bygg fra 1961.

Det er montert brannvarslingsanlegg i bygget, påvist enkle  

branntegninger.

AREALER 
ENEBOLIG
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller

BRA‑i: 65 m²: Underetasje øst inneholder bad, wc, hall m/ 

trapp, 2 soverom og bodareal. 

Primærareal 45 kvm. 

BRA‑i: 65 m²: Underetasje vest inneholder bad, wc, hall m/ 

trapp, 2 soverom og bodareal. 

Primærareal 45 kvm. 

1. etasje

BRA‑i: 73 m²: 1.etasje øst inneholder stue/ kjøkken,  

grovkjøkken, trapperom og 2 soverom. 

BRA‑i: 73 m²: 1.etasje vest inneholder stue/ kjøkken,  

grovkjøkken, trapperom og soverom.

KURS‑/ FRITIDSSENTER
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje

BRA‑i: 565 m² Flere kjøkken, spisesal, 5 rom, ett med bad,  

kontor, lagerrom, personalrom mot nordvest med toalett og  

uteboder

2. etasje

BRA‑i: 502 m² 8 overnattingsrom + 2 felles bad/ dusjkjerner, 6  

overnattingsrom m/ bad, kapell, peisestue og 2 trapperom. 

3. etasje

BRA‑i: 92 m² Råloft.
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